
DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Allan Christensen  

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

03t42m07s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Allan Overby 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

04t12m30s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Bente Jakobsen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

DNS 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Bjarne Sørensen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

03t54m42s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Camilla Pedersen  

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

04t49m28s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Christian Eliasen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

DNS 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Claus Sørensen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

04t19m32s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Danny Andersen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

04t31m14s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Flemming Oltmann 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

03t38m36s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Flemming Tiro Lund 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

DNS 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Gitte Jensen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

DNS 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Hans Renkwitz 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

03t43m03s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Jens Balle 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

DNS 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Jesper Duus 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

DNS 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Lars Dyg Koch 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

04t07m36s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Lars Sørensen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

03t57m25s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Marianne Beyer 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

DNS 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Marianne Eliasen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

06t04m50s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Mikael Lassen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

05t09m20s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Mogens Biehl 

Terkelsen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

03t32m42s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Ole Pedersen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

03t32m42s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Ole Toft 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

DNS 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Steen Christiansen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

03t42m17s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Susanne Garbrecht 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

04t59m48s 



DIPLOM 

Det bevidnes at 

har gennemført 

I tiden 

Torben Vad Nissen 

Lørdag d. 08.12.2019 

kl 0900 

03t36m05s 



Resultat liste 

Placering Navn Tid Dato 

1 Mogens Biehl Terkelsen 03t32m42s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

2 Ole Pedersen 03t32m42s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

3 Torben Vad Nissen 03t36m05s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

4 Flemming Oltmann 03t38m36s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

5 Allan Christensen  03t42m07s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

6 Steen Christiansen 03t42m17s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

7 Hans Renkwitz 03t43m03s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

8 Bjarne Sørensen 03t54m42s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

9 Lars Sørensen 03t57m25s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

10 Lars Dyg Koch 04t07m36s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

11 Allan Overby 04t12m30s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

12 Claus Sørensen 04t19m32s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

13 Danny Andersen 04t31m14s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

14 Camilla Pedersen  04t49m28s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

15 Susanne Garbrecht 04t59m48s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

16 Mikael Lassen 05t09m20s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

17 Marianne Eliasen 06t04m50s Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

18 Gitte Jensen DNS Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

19 Christian Eliasen DNS Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

20 Flemming Tiro Lund DNS Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

21 Jesper Duus DNS Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

22 Jens Balle DNS Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

23 Bente Jakobsen DNS Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

24 Marianne Beyer DNS Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 

25 Ole Toft DNS Lørdag d. 08.12.2019 kl 0900 


